
R3  Carabine 10 mètres SH1 R3 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82757800 HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns open

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles QR= 490,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82722421 TENERIFE Alaisa-Jude TS Antibes 0906107 626 ITA * 104,3 102,3 104,7 105,4 104,7 104,6 Avert.

82661555 CECILLON Océane Alerte Tir 2038110 622,8 HM * 102,6 102,8 103,1 104,7 104,3 105,3

82721907 LAVIGNE Eloïse CTS Montélimar 2026137 616,4 HM * 103,6 102,8 101,2 103,3 102,6 102,9

82776764 GUASTA Lana TCS Laurentin 0906007 542,4 1 * 89,6 90,6 89,4 92,4 91,6 88,8

Avert. : ISSF RTG 6.12.5.4

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82657698 GUEZ-AUGER Noé TS Antibes 0906107 617,9 1 * 103 104,5 103,6 102,2 102 102,6

82603114 LOZA ARAYA Pablo TCS Laurentin 0906007 577 2 * 99 94,9 95,1 91,7 98 98,3

82752941 TANI Maël TCS Laurentin 0906007 438,1 3   70,4 77,4 76,3 70,4 74,6 69

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82627009 CASTAGNOLI Lorna TS Antibes 0906107 616,9 1 * 102,4 103 103,2 102,5 103,3 102,5

82510114 PATYN Lola TCS Laurentin 0906007 580,5 2 * 97,4 96 95,5 96,8 98,6 96,2

82617341 GHARBI Luna TS Antibes 0906107 580,2 3 * 97,6 99,8 96,9 94,6 96,5 94,8

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons QR= 510,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82488625 AUFRERE Romain TCS Laurentin 0906007 621,2 1 * 106 103,2 103,3 103,2 103,1 102,4

82605271 POMAR Florent TS Antibes 0906107 615,1 2 * 101,4 102,6 103 104,1 102,8 101,2

82518447 MAUREL Fabien TS Antibes 0906107 604,9 3 * 101,4 101,4 100,5 101,7 98,7 101,2

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82641982 LEROUX Laëtitia TCS Laurentin 0906007 604,2 1 * 98,6 100,7 99,7 103,4 100,6 101,2

82762577 GHIES Anastasias GSEM Nice 0906104 603,2 ROU * 98,9 97,7 100,5 102,5 104,1 99,5

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82762577 POSTIFFERI Ingrid AST Tir La Turbie 0906085 603,6 1 * 99,2 100 103,4 98 101,3 101,7

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1 QR= 540,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3105008 SEGUR Anthony TS Antibes 0906107 582,4 1 * 96,2 96,7 96,2 98,4 97,4 97,5

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2744085 LANZA Eric ASCT La Turbie 0906085 582,6 1 * 98,3 96,3 99,1 97,4 94,3 97,2

3462110 BIAUGEAUD Dominique US Cagnes 0906004 549,8 2 * 85,9 95,9 89,6 90,1 93,5 94,8

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3170115 LE GOUEFF Philippe TS Antibes 0906107 583,7 1 * 98 98,6 89,8 99,7 100,9 96,7

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats Départementaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 11 et 12 décembre 2021
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P2  Pistolet 10 mètres SH1 P2 Junior fille QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82636589 DEGROOTE Marie TS Antibes 0906107 486 HM * 87 81 82 80 77 79

P1  Pistolet 10 mètres SH1 P1 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82757800 HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns *

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles QR=460

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82638266 MIRONICEVS Sophia TS Antibes 0906107 537 1 94 83 88 94 91 87

82653278 ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 532 2 * 89 88 86 91 91 87

82792192 CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 494 3 * 81 84 73 87 85 84

82788541 ROUSSEL Océane TS Antibes 0906107 491 4 * 76 90 89 79 78 79

82696982 BIACHE Lia TCS Laurentin 0906007 448 5   80 85 82 72 61 68

82789014 DESARNAUD Mailys TS Antibes 0906107 408 6   62 68 67 69 67 75

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82591223 DURANSON Clément TCS Laurentin 0906007 526 1 * 91 84 87 88 91 85

82733533 NORET Alexis TS Antibes 0906107 471 2 * 74 77 80 77 84 79

82754426 GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 373 3   67 73 63 54 52 64

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 547 1 * 93 88 92 90 91 93

82735066 FLEMING Anaïs TCS Laurentin 0906007 412 2   68 70 75 65 65 69

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors Garçons QR=480

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 528 1 * 93 85 86 84 89 91

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 523 2 * 83 88 90 83 85 94

82483707 LEGRAND Antoine TCS Laurentin 0906007 452 3   69 79 72 77 78 77

82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3216112 PIERRE ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 540 HM dsq 92 84 88 93 93 90

82529457 GAZAGNAIRE Héloïse TCS Laurentin 0906007 532 1 * 90 86 86 90 89 91

82654662 GIAIMO Chelsea TCS Laurentin 0906007 530 2 * 87 90 88 88 88 89

82723023 VOLOCH Sandrine TCS Laurentin 0906007 471 3   77 78 79 80 80 77

3366456 BOUET Maëlys AV.Grasse 0906204 0 dns   

dsq : Rgs ISSF Pistolet 8.4.2.3

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2 QR=490

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2887249 ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 532 1 * 92 90 84 86 90 90

898340 VARRIALE-BONARDI Cynthia ASCT La Turbie 0906085 530 2 * 82 90 92 89 86 91

3254042 BELLIARDO Dominique GSEM Nice 0906104 520 3 * 89 82 86 89 84 90

82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 510 4 * 87 86 86 88 89 74

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 0906007 498 5 * 83 86 81 77 84 87

82590925 LE HELLEY AUFRERE Virginie TCS Laurentin 0906007 498 6 * 85 84 83 86 78 82

82483640 LOMBARD Isabelle TCS Laurentin 0906007 492 7 * 86 87 80 81 78 80

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3 QR=285

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2398590 RIEUL Annie TS Antibes 0906107 316 1 * 74 83 78 81

2568176 WILLOQUEAUX Danuta ASCT La Turbie 0906085 279 2   76 72 62 69

82627020 FILIPPI Marie-FrançoiseTCS Laurentin 0906007 269 3   72 70 69 58
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1 QR=510

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 572 1 * 95 93 96 95 98 95

3467484 JEREMENKO Boris ASCT La Turbie 0906085 565 2 * 94 95 97 92 95 92

3435322 LOMBARD Julien TCS Laurentin 0906007 557 3 * 92 94 94 91 94 92

3349407 FERRARA Jean-Denis GSEM Nice 0906104 554 4 * 97 88 96 92 91 90

82455260 DE FILIPPI Ludovic TCS Laurentin 0906007 540 5 * 95 89 89 88 92 87

82785982 PORASSO Frédéric TC Nice 0906186 529 MCO * 85 88 88 86 93 89

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 516 6 * 90 89 86 83 82 86

2953799 COCHET Joseph TCS Laurentin 0906007 513 7 * 87 82 86 87 90 81

82740865 SZULC Georges GSEM Nice 0906104 492 8   87 83 80 75 80 87

82757800 HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns   

82679063 NICORA Fabrice GSEM Nice 0906104 0 dns   

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82434754 DE FILIPPI Laurent TCS Laurentin 0906007 562 1 * 89 96 98 96 92 91

3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 548 2 * 88 87 95 97 92 89

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 542 3 * 91 88 89 91 89 94

82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 537 4 * 89 87 89 88 93 91

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 537 5 * 83 92 91 91 90 90

82506766 MONTALBANO José US Cagnes 0906004 532 6 * 91 85 96 85 89 86

3253687 DELUSIER Denis ASCT La Turbie 0906085 519 7 * 90 83 91 82 90 83

82754689 COULON Karl TCS Laurentin 0906007 516 8 * 84 89 87 83 93 80

971877 DEPOUEZ François TCS Laurentin 0906007 514 9 * 87 83 83 83 86 92

3177301 TRANCHIDA Stéphane GSEM Nice 0906104 511 10 * 80 88 84 89 84 86

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 0906007 508 11 * 84 89 86 84 84 81

82795284 BORRI Cyril US Cagnes 0906004 496 12   72 86 84 88 87 79

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 493 13   81 83 81 86 77 85

82483595 RAIBAUDO Frédéric TS Antibes 0906107 492 14   80 81 87 76 87 81

3216107 RUE Jean-Marc ASCT La Turbie 0906085 490 MCO   84 85 89 81 69 82

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 0906007 483 15   72 83 73 89 84 82

82631315 BACCHI Alain TCS Laurentin 0906007 476 16   78 83 79 72 81 83

82805252 DAMON Olivier TS Antibes 0906107 468 17   83 73 71 80 82 79

82556010 COLLIN Dominique TC Nice 0906186 439 18   76 70 71 71 72 79

82802273 CURTI Jérôme TCS Laurentin 0906007 407 19   53 69 70 70 68 77

3216540 BETTINI Conrad TS Antibes 0906107 0 dns   

3467126 CRIVELLARO Stéphane US Cagnes 0906004 0 dns   

82481075 MAIOLINO René TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3 QR=485

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82506006 DEPETRIS André TCS Laurentin 0906007 534 1 * 92 90 89 89 83 91

3119879 PRESBURG Philippe GSEM Nice 0906104 529 2 * 89 91 84 91 87 87

2565289 DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 507 3 * 75 85 85 86 88 88

2105104 FANTIN Patrick TCS Laurentin 0906007 507 4 * 88 84 83 84 88 80

2975603 LEROUX Hervé TCS Laurentin 0906007 502 5 * 86 84 84 78 83 87

2400206 BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 501 6 * 90 78 87 83 84 79

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 498 7 * 82 87 76 78 85 90

2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 0906007 497 8 * 85 78 82 84 85 83

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 494 9 * 75 84 86 81 87 81

3120175 GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 481 10   80 82 82 81 77 79

82502445 AUMONT Philippe TCS Laurentin 0906007 478 11   77 80 83 80 80 78

2376775 MORET Jacky ASCT La Turbie 0906085 462 12   71 82 84 79 80 66

82649091 DOMENICO Giardinelli TC Nice 0906186 417 ITA   78 74 67 67 71 60

82442669 FOURNEAU Dominique TCS Laurentin 0906007 407 13   56 73 72 62 73 71

http://www.cdtam.fr 3/6

palmD0610m

2021/2022



N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82653278 ANTONCZAK Margot AV Grasse 0906204 16 1 * 1 2 2 3 2 2 3 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82591223 DURANSON Clément TCS Laurentin 0906007 16 1 * 2 3 2 1 2 2 1 3

82754426 GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 11 2 * 2 0 2 0 3 2 0 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 28 1 * 2 4 2 5 3 3 4 5

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 25 1 * 3 4 4 1 5 2 4 2

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 17 2 * 3 3 1 2 2 2 1 3

82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 0 dns   

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 QR= 10

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3216112 PIERRE ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 20 HM * 3 3 4 4 2 1 1 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2 QR= 8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 9 1 * 2 2 1 2 1 0 0 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 QR=14

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3435322 LOMBARD Julien TCS Laurentin 0906007 25 1 * 3 2 4 2 3 4 4 3

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 24 2 * 3 3 1 3 4 4 2 4

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 23 3 * 1 3 4 3 3 2 2 5

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2 QR=12

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 25 1 * 2 4 3 2 4 4 4 2

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 16 2 * 3 1 1 1 3 0 3 4

82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 15 3 * 3 3 1 1 1 3 2 1

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 15 4 * 2 2 2 3 1 2 3 0

82506766 MONTALBANO José US Cagnes 0906004 9 5   1 1 1 2 0 2 1 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3 QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 0906007 10 1 * 0 1 1 1 2 1 2 2

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 9 2 * 2 2 0 0 0 1 2 2

2565289 DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 9 3 * 1 0 1 2 2 2 1 0

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 9 4 * 0 3 1 1 2 2 0 0
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons QR=270

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82591223 DURANSON Clément TCS Laurentin 0906007 316 1 * 81 81 84 70

82653278 ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 312 2 * 76 80 80 76

82733533 NORET Alexis TS Antibes 0906107 282 3 * 61 83 75 63

82754426 GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 277 4 * 58 64 80 75

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles QR= 250

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 313 1 * 74 71 86 82

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons QR=290

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 349 1 * 84 87 86 92

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 327 2 * 76 80 82 89

82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3216112 PIERRE ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 334 HM * 92 78 85 79

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2 QR=260

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

898340 VARRIALE-BONARDI Cynthia ASCT La Turbie 0906085 330 1 * 79 83 83 85

82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 308 2 * 76 80 76 76

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 QR=310

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 375 1 * 92 94 95 94

3435322 LOMBARD Julien TCS Laurentin 0906007 345 2 * 84 89 87 85

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 309 3   68 80 80 81

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 QR=300

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 344 1 * 89 84 87 84

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 328 2 * 81 78 83 86

3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 319 3 * 84 75 81 79

82506766 MONTALBANO José US Cagnes 0906004 314 4 * 81 71 85 77

82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 306 5 * 70 86 73 77

82729520 COCHAT François TS Antibes 0906107 295 6   72 77 76 70

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 293 7   65 76 70 82

3253687 DELUSIER Denis ASCT La Turbie 0906085 283 8   70 78 69 66

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 311 1 * 83 72 72 84

3119879 PRESBURG Philippe GSEM Nice 0906104 296 2 * 66 68 76 86

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 289 3 * 74 70 74 71

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 0906007 277 4 63 73 71 70

2565289 DEMBLON Thierry TS Antibes 0906107 265 5   64 70 70 61

3120175 GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 253 6   65 64 60 64
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 aux bénévoles du  T.S.Antibes  et leur président

et aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Pistolet 

Vitesse 
S1

T.C.Stade Laurentin 49 pts

(Lombard J. - Valtz J. - Vernet J.P.)

Merci aux arbitres :  Ballestri R. - Bellenoue Brigitte - Bellenoue Christian - Bevacqua Charles -                                                                                              

Grünbaum Serge - Hiver Gilles -Lecomte Patricia - Materozzi Alain - Mergen Patrick -                                  

Pennacchio G. - Rieul Annie - Roméo Jo - Roméo Martine -Treillé Gilbert                                                                                                                                                                                                                

S3
T.C.Stade Laurentin 1543 pts

(Depetris A. - Fantin P. - Leroux H.)

Pistolet 

Standard 
S1

T.C.Stade Laurentin 720 pts

(Lombard J. - Valtz J. - Vernet J.P.)

S2

T.C.Stade Laurentin 1587 pts

(Coufoulin E. - De Filippi L. - Giaimo S.)

US Cagnes 1521 pts

Gotte D.-Montalbano J.- Borri C.

T.C.Stade Laurentin 1488 pts

Le Helley V. - Lombard V. - Plantin B. S.

S1
T.C.Stade Laurentin 1669 pts

(De Filippi L. - Lombard J. - Valtz J.)

Palmarès par équipes

Pistolet 10m

D1
T.C.Stade Laurentin 1533 pts

 Gazagnaire H. - Giaimo C. - Voloch S.

D2
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